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Projekt zagospod. terenu

Projekt budowlany szatni sportowej w Poraju
ul.Sportowa działki nr 1235, 1241

Tytuł projektu

Nazwa rysunku

Opracował: Podpis
mgr inż. Sławomir Gonera
Uprawnienia:UAN-VIII/83861/5/89

Projektował: Podpis
mgr inż.arch. Eugeniusz Bagiński
Uprawnienia:23/75/Kt

Skala rysunku

    Nr rysunku

   rys.01a

UWAGA! WYMIARY SPRAWDZIĆ W NATURZE

Projektowany obiekt
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Boisko sportowe istniejące

1:500

Wejście

Pochylnia-kostka betonowa gr.6cm

LEGENDA

Miejsca parkingowe-9 miejsc

1190

Pow. z kostki brukowej przed wejściem
i przed wjazdem na pochylnię

150Smietnik

1390

200

200

1150

150

Przył.wod.

Przył.kan.

150

powierzchnia działki nr1235=9001m²
powierzchnia działki nr1241=2446m²
powierzchnia zabudowy =137m²
powierzchnia pochylni dla niepełnosprawnych=45,5m²

BILANS TERENU

Boisko sportowe istniejące

Przył.el.


